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Rynek polski 

WIG20 

 
 

Rysunek 1. WIG20 wykres tygodniowy świecowy. 

 

2318 to ważny poziom wsparcia na ten tydzień – jeśli zaczęła się nowa wzrostowa fala to ten poziom nie powinien w ciągu 

najbliższych pięciu dni zostać przełamany. Sygnałów sprzedaży nie ma i chociaż otoczenie zewnętrzne w średnim terminie nie napawa 

optymizmem, to jednak konkluzja dla indeksu WIG20 wciąż pozostaje wzrostowa. 
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres tygodniowy świecowy. 

 

43150 stanowi wsparcie na ten tydzień zaś wzrostowo ułożone dzienne jak  i tygodniowe EMA nie pozwalają na negatywne 

zapatrywanie się w przyszłość. Dodatkowym argumentem za dalszą aprecjacją jest dzienny sygnał kupna MACD, który pojawił się w 

ostatnich dniach dlatego też zapatrywanie się na WIG pozostaje od strony technicznej dalej optymistyczne.  
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mWIG40  

 

Rysunek 3. mWIG40 wykres dzienny świecowy.  

 

2384 close zostało przerwane zatem został aktywowany negatywny scenariusz zakładający spadki w okolice 2300-2315 punktów. 

Warunkiem brzegowym jest 2408 – jeżeli w tym tygodniu udałoby się ten pułap wybić górą to krótkoterminowa negatywna 

koncepcja straci na znaczeniu a tak to niestety ale należy liczyć się z przeceną wśród średnich spółek.  
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sWIG80 

 

Rysunek 4. sWIG80 wykres dzienny świecowy. 

 

Gdyby 9826 zostało w ubiegłym tygodniu pokonane wtedy można by było postawić tezę o zakończeniu lokalnej spadkowej korekty a 

tak niestety należy się liczyć z możliwością kontynuacji panującego marazmu. Sygnałów sprzedaży wciąż nie ma zaś przerwanie linii 

spadkowego układu oraz utworzenie luki hossy po serii dziennych młotów pozwala utrzymać dotychczasową wzrostową koncepcję 

dla sWIG80.  
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INDEKS CENOWY 

 

 
Rysunek 5. Indeks Cenowy wykres miesięczny świecowy. 

 

Skala długoterminowego wyprzedania indeksu oraz pozytywne średnioterminowe dywergencje nakazują sądzić, że indeks ubija 

denko. Stłumienie wahań oraz zmniejszona zmienność są argumentami na korzyść byków jednakże nie można wykluczyć, że przez 

kolejny miesiąc czy dwa proces ubijania dna będzie kontynuowany.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: DJIA 

 

Rysunek 6. DJIA wykres dzienny świecowy. 

 

12926 to najbliższy opór dla wzrostowej fali korekty, która prawdopodobnie się rozpoczęła w piątek. Średnioterminowo układ kresek 

jest niekorzystny dla posiadaczy akcji gdyż DJIA wyszedł dołem z klina co powinno skutkować desantem w okolice jego dna czyli do 

strefy 11200 i niżej. Duże wyprzedanie i biała piątkowa świeczka wskazują na zakończenie pierwszej spadkowej fali a tym samym 

najbliższe dni powinny cechować się wzrostami.  
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

Rysunek 7. DAX -  wykres dzienny świecowy. 

 
 

Pojawiły się średnioterminowe sygnały sprzedaży: tygodniowy MACD wygenerował SELL zaś indeks wyszedł dołem z rozszerzającego 

się trójkąta dlatego też outlook na niemiecki parkiet staje się negatywny. Lokalnie można jednak – tak jak na Wall Street - spodziewać 

się korekty wzrostowej lecz odpadnięcie od linii bessy i ww. sygnały sprzedaży powodują, że nadrzędnie obowiązuje negatywna 

koncepcja. Oporem na ten tydzień jest 7196 i dopiero wybicie tego poziomu sprawi, że temat dalszych spadków zostanie zamknięty a 

tak to niestety ale niedźwiedzie są górą…  
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WĘGRY: BUX  

 

 

Rysunek 8. BUX -  wykres dzienny świecowy. 

 
 

18666 zostało przerwane zatem lokalnie wszedł sygnał sprzedaży. Zasięg spadków wg formacji G&R sugeruje atak w okolice 18000 

punktów co nie negowałoby jeszcze średnioterminowego sygnału kupna wg tygodniowych EMA, który wszedł w tym miesiącu. Opór 

na najbliższe dni to 19122 i jak ten poziom zostanie przełamany będzie można zamknąć temat lokalnej korekty spadkowej.  
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Pozostałe rynki 

 

BOND FUTURE -  KONTRAKT TERMINOWY  NA AMERYKAŃSKIE OBLIGACJE  

 

Rysunek 9. US.F -  wykres miesięczny świecowy. 

 

Długoterminowy kanał wzrostowy wyznacza zakres wahań kontraktów a tym samym i cen długich papierów. Od kilku miesięcy trwa 

walka w obrębie górnego ograniczenia kanału a jak pokazuje historia ostatniego ćwierćwiecza to wkrótce US.F powinno odpaść na 

południe. Nie można wykluczyć powstania pułapki hossy i krótkoterminowego przerwania kanału górą ale biorąc pod uwagę 

historycznie niskie stopy procentowe w USA to należy liczyć się z tym, że w perspektywie średnio jak i długoterminowej rynek obligacji 

stoi w obliczu załamania się cen papierów i ucieczki kapitału do bardziej ryzykownych segmentów rynku finansowego.  
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USDPLN 

 
Rysunek 10. USDPLN  wykres dzienny świecowy. 

 
 
Wyhamowanie wzrostowej podfali na wysokości 3.30 czyli tam, gdzie przebiega spadkowa linia trendu oraz górne ograniczenie 

lokalnego kanału utwierdza w przekonaniu, że korekta usdpln dobiegła ku końcowi i należy się spodziewać dalszej aprecjacji złotówki. 

Krótkoterminowym celem jest 3.15PLN zaś średnioterminowo nadal obowiązuje koncepcja zejścia w okolice 2.7PLN.  
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COPPER  FUTURE 

 

Rysunek 11. HG.F  - wykres dzienny świecowy. 

 
 
Ponad tygodniowe zatrzymanie w strefie wsparcia spowodowało wygenerowanie sygnału kupna wg dziennego MACD co pozwala 

podtrzymać tezę o ubijaniu denka przez HG.F. Najbliższy opór przebiega w okolicy 354-356 i do tej wysokości kurs powinien wykonać 

pierwszą podfalę wzrostową. Średnioterminowo jednak niebezpieczeństwem jest ponad roczny układ konsolidacyjny, którego 

przerwanie dołem (obszar 340 - 323) generuje spadki do 271. Niemniej jednak konkluzja na najbliższe dni jest wzrostowa.  
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